ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2018 № 1128-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального
закона № 381792-7
«О внесении изменений в
отдельные законодательные
акты Российской Федерации
(в целях расширения
имущественной поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства)»
(внесен Правительством
Российской Федерации)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 381792-7 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (в це-
лях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства)» (внесен Правительством Российской Федерации).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Законодательного Собра:

Coopа н

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

2 0 6 9 0 6 0 0 1

бп-наб